
KUPNÍ SMLOUVA 

Ev. č. kupujícího : TOS 170005 
Ev. č. prodávajícího: 

VZLU TECHNOLOGIES, a.s. 
se sídlem Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
IČ: 29146241, DIČ: CZ29146241 
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, odd. B., vložka 18811 
zastoupená: Ing. Josef Kaš ar, člen ředstavenstva 
bankovní spojení: 
(dále jen „kupující'') 

A 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
IČ:00010669,DIČ:CZ00010669 
zapsaná OR vedeném MS v Praze, odd. B., vložka 446 
zastoupená: Ing. Viktor Kučera, místopředseda představenstva 

Ing. Zb něk Šedi ', člen ředstavenstva 
bankovní spojení: 
(dálejen „prodávající") 

uzavírají v souladu s§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., tuto 

Kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva") 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě: 

I .  4 ks KRYT L opracovaný (stříkat jen S2008 a S2320) 

2. 4 ks KRYT P opracovaný (stříkat jen S2008 a S2320) 

a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 

II. 
Cena a platba 

1. koupě činí 

2. Ke smluvní ceně bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3. Prodávající bude cenu za předmět koupě fakturovat až po převzetí předmětu koupě na 
základě předávacího protokolu a faktura bude vystavena do 14 dnů po podpisu 
protokolu. 

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího doručení. 

1/2 



III. 

Termín a místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu nejpozději do 12.7.2017 v místě 
sídla kupujícího. 

IV. Záruka 

1. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v době jeho předání. Kupující je povinen si 
předmět koupě prohlédnout a reklamovat zjevné vady ihned a skryté bezprostředně poté, 
co je zjistil. 

2. Prodávající poskytuje záruční dobu v délce - která počíná běžet okamžikem 
předání předmětu koupě. 

v. 

Sankční ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu dodání předmětu koupě dle 
čl. III. této smlouvy je kupující oprávněn uplatnit penalizaci formou smluvní pokuty ve výši 

-z ceny za každý den prodlení. 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. VZLU TECHNOLOGIES, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Smlouva, mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Kupující se 
zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními 
stranami, zaslat správci registru smluv k uveřejnění. 

2. Smlouva může být měněna a doplňována jen písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. 

V Praze dne 3.4.2017 

Ing. Viktor Kučera 
místopředseda představenstva 

Ing. Zbyněk Sedivý 
člen představenstva 

· 
· · ·11 r:1·- .,,,\1· u·,l.!nv A s 

' ( {�\·J;• .. '\lY Í•, 1-;(I ISE1M .• ..: i:;t,;,, . v Ir\ 11, • 

('1) 
Fkr:::t:cvý,:;h 130 

19'.:> Ofj Prn ,-'1 - L:)tň� ny 

ť:o: Jíl01 uC6':, �1(;· q�uQ0�0669 2/2 

Ing. Josef 
člen představenstva 

VZLU TECHNOLOGIES, a.s. 

( 1 ) 
Beranových 130 

199 00 Praha - Letňany 
IČO: 29146241, DIČ: CZ29146241 




